hall proprietatis nomine possidendnm. Et quia idem Ludovious ductus zelo

pietatis circa Monasterium Ebraoense, Castrum suum IDinMbeimb, quod ab
Episcopo Herbipol. in feudo habebat, cum omnibus pertinentiis, scilicet villa

IDinbtfjeimb cum jure capellae, Wtykr, Sdjrappacfy, Cappel, tfotfcfe, curia

G)m<jers6orff et fyybe, cum quibusdam decimis noralibus, quibusdam etiam

juribus advoeatiarnm villarum Steinad? et IHanoorff tc. Monasterio Ebraoensi

tradidit et se ipsnm, Monachus ibidem factus. Haec omnia cum voluntate et

consensu D. Bertholdi Episc. Herbipol. facta sunt et confirmata. Lib.

Privil. 157 X.
1278 Berthoidus Episc. Herbipol. emit oastrum in Scf/onbrunn suae

Ecclesiae. Hie proinde Ebracensi Monasterio donat jus feudi super villain

JDinoljeimb, duo IDevler, duo Sdjrappadj, Cappel et IDingers&orff.

1279 Berthpldus Episc. Herbipol. confirmat donationem 7'/, mansorum,
molendini et decimarum omnium in Breitbach factam monasterio Ebracensi ab
Henrico Mutil de Stolberg. Lib. Privil. 11 Z.

44. B«i Schweinfnrt. — 45. Schallfcld? — 46. Viellcicbt Iloliestedt bei Ochsenfurt?
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1280 Gomes de Hohenlob concessit Conrado Vnlpi de Rotelfee potestatem

et gratiam, quod ob salutem animae suae, de substantia bonornm suorum, et

honorem Jesa Cbristi, Monasterio Ebracensi donari possit. Lib. Pal. J82.
1281 Sifridns de Windeck resignat omne jos, quod sibt competere po-

terat in castro ZPm6b,etmb cum omnibus attinentiis et villis, 2 IPeyler,

2 Scrjrappad), tribus Stcmacft, , <£appel, ZDingersborff, Cojminsoorff et f)efclbrunn,

anacum decimia, advocatiis et quibnscunque juribus et bonis. Lib. officii

Herrnsdorff."
1281 Rudolpbus Romanorum Rex emit a Monasterio Ebracensi praedium

Sohwobach, excepta parocbia, decima et una cnria, simui etiam lignis pro
curia et dotibus aedificandis, nee non pro igne quotidiano neoessaria.

1281 Bertholdus Episcopus Herbipol. omnia bona Monasterii a jure suo,

quod dicitur Canotkyben, exemit.

1281 D. Winricns Abbas Ebracensis notum fecit, quod Godefridus in

iDolcfesfyaufcn et Adelbcidis conjux ejus, libera donatione oontulerunt Monasterio

pro salute animarum snarum bona sua sita in Huscn solventia annuatim

7'/i maldra siliginis, ita quod si Godefridus primo moriatur, ex tuno bona in

Husen. Defuncta quoque Adelbcide bona in Lengveldt statim monasterio

cedent.

1281 Donatio 4 mansorum in Breitbacb, facta Monasterio Ebracensi a
milite Bertboldo Kilholz. Died mansi ab Episcopo Herbipol. Bertholdo a jure